2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2022

                                     №  1513
Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории
Дмитриевского сельского поселения
муниципального образования
Кавказский район

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе» и руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район, а также согласно сводного заключения департамента по архитектуре и градостроительству администрации Краснодарского края от «16» сентября 2022 года № 71-04-01-7167/22,                                п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Дмитриевского сельского поселения муниципального образования Кавказский район согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район, а полный текст постановления опубликовать (разместить) в официальном сетевом издании и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации  муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                     Козлову М.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов